
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
(МАДОУ ДС 12)

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. № 139

«Об утверждении списочного состава детей, посещающих кружки 
«Английский буду я учить». «Поднимайся с нами по ступенькам знаний», 

«Театральная мозаика в рамках оказания дополнительных платных
образовательных услуг»

На основании «Положения об оказании дополнительных платных 
образовательных услуг Муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад №12 посёлка Заречного 
муниципального образования Белореченский район», утвержденного приказом 
от 31.08.2023 г. № 140 «Об утверждении Положения об оказании
дополнительных платных образовательных услуг» и в соответствии с приказом 
управления образованием администрации муниципального образования 
Белореченский район от 28.08.2023 года № 1195 «Об организации работы по 
оказанию дополнительных платных образовательных услуг муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 12 
посёлка Заречного муниципального образования Белореченский район», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей, посещающих с 01.09.2023 г. кружки 
«Английский буду я учить», «Поднимайся с нами по ступенькам знаний», 
«Театральная мозаика» в рамках оказания дополнительных платных 
образовательных услуг, согласно заявлений родителей (законных 
представителей) и заключенным договорам (приложение 1 и 2).

2. Зачислить с 01.09.2023 года детей МАДОУ ДС12 в группы 
.дополнительных платных услуг:

2.1 .«Английский буду я учить», преподаватель Витер Людмила 
Владимировна

№ п/п Ф .И. воспитанников группа
Подгруппа JSЬ 1

1 Калайда Лиза подготовительная группа № 4
2 Энгельман Евгений подготовительная группа № 4
3 Шаповалов Андрей подготовительная группа № 4
4 Тур Варвара подготовительная группа № 4
5 Голик Елизавета подготовительная группа № 4
6 Атомян Артур подготовительная группа № 4
7 Фомин Денис подготовительная группа № 4
8 Руденко Александр подготовительная группа № 4
9 Бондаренко Валентина подготовительная группа № 4
10 Литвинов Захар подготовительная группа № 4

Подгруппа № 2



1 Бородулина Елизавета старшая группа № 2
2 Мизюра Богдан старшая группа № 2
3 Мизюра Виталина старшая группа № 2
4 Киселев Андрей старшая группа № 2
5 Шадрина Дарья старшая группа № 2
6 Селин Никита старшая группа № 2
7 Кабилова Наргуль старшая группа .N*2 5
8 Кустандинчева Полина старшая группа № 5
9 Сиволап Даниил старшая группа № 5
10 Хоруженко Виктория старшая группа № 5

2.2. «Поднимайся с нами по ступенькам знаний» - преподаватель Казанцева 
Анастасия Владимировна

№ п/п Ф. И. воспитанников группа
Подгруппа № 1

1 Шадиева Дарина подготовительная № 4
2 Хитушенко Лера подготовительная № 4
3 Сулунг-Оглы Мадина подготовительная № 4
4 Исупов Вадим подготовительная № 4
5 Руденко Саша подготовительная № 4
6 Г олик Лиза подготовительная № 4
7 Фомин Денис подготовительная № 4
8 Шаповалов Андрей подготовительная № 4
9 Калайда Лиза подготовительная № 4
10 Черкашина Алёна подготовительная № 4

Подгруппа № 2
1 Энгельман Женя подготовительная № 4
2 Вихор Богдан подготовительная № 4
3 Тур Варя подготовительная № 4
4 Бондаренко Валя подготовительная № 4
5 Майорв Миша подготовительная № 4
6 Акимова Рита подготовительная № 4
7 Ашикарян Руслан подготовительная № 4
8 Атомян Альберт подготовительная № 4
9 Литвинов Захар подготовительная № 4
10 Чумаков Владик подготовительная № 4



2.3. «Театральная мозаика» - преподаватель Каба Светлана Аркадьевна

№ п/п Ф .И. воспитанников группа

Г руппа № 1

1 Крупенин Владислав подготовительная группа № 4
2 Николенко Евгения подготовительная группа № 4
3 Г олик Елизавета подготовительная группа № 4
4 Бондаренко Валентина подготовительная группа № 4
5 Фомин Денис подготовительная группа № 4
6 Черкашина Алена подготовительная группа № 4

3. Преподавателям дополнительных платных образовательных услуг 
вести документацию в соответствии с утвержденной формой приказом МАДОУ 
ДС 12 от 31.08.2023 г. № 140.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на
старшего воспитателя Гридяеву Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа осгащшю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 12

С приказом ознакомлены:

.Христиченко

Гридяева Екатерина Владимировна 3 i . 0 8 . 2023 г. 
Витер Людмила Владимировна _JY. бЪ . 2023г. 
Казанцева Анастасия Владимировна^ /  . V8.
Каба Светлана Аркадьевна ^ / . 2025 г


